
QQ
ˇÍ/ “‹ˇ›: 0. .„„„. 

KUPNÍ SMLOUVA č. 07_0s/2017 

CESKÉ REPUBLIKY 

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dálejen „OZ“) 

1. Prodávající: 

VERTIX s.r.0.
ˇ 

Se sídlem: Strossova 291, 530 03 Pardubice 

Zastoupenáz Ing. Rudolfem Bergerem - jednatelem 
IČ; 02199939 
DIČ: CZ02199939 
Bankovní spojeni: Fio banka a.S. 
Číslo bank. účtu: 

(dále jen „p1`Odávající“)
a 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Jednající: 
Adresa: 
IČ z 71214011 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

Čiflıø bank. účınz 1020011/0710 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající á kupující nebo též „Smluvní Strany“ uzavřeli tuto kupní Smlouvu: 

1

11



.Jøąm I55øŤ‰ ‹.`.ELNıˇ SPRAVA 
` 

, 
f' CESIÝE REPUBLIKY 

1 -f : 
°~nø›\' 

I. Předmět plnění 
Předmětem plnění je dodávka stack modulů, včetně příslušenství Ve smyslu Přílohy č. 1 

(dále jen „předmět plnění“), která je nedílnou Součástí této smlouvy. Prodávajícímu 
vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného 
dodacího listu. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno V bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní Strany se dohodly, že na Vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní strany sjednávají, že V případě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či s placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní stı`aně právo tuto Věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany 
prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě zveřejněné poptávky kupujícího, na 
kterou reagoval prodávající svou nabídkou viz. Příloha č. 2 a v součtu činí: 

1 448 650,- Kč bez DPH 
l 752 866,50 Kč včetně 21 % DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeı`é 
náklady včetně nákladů spojených s dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou V Záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky s následujícími 
parametry: ID datové schı`ánky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona 
č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (zákon O obchodních 
korporacích), podle Zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů á 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol o předání a 
převzetí. 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li V souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol O předání á převzetí. Nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 

Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude p1`ovedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy.

2



v.z-- 
‹:ELııı SPRAVA 

`- v' [ESKÉ REPUBLIKY
z 

“} ' Š 
°~nø\ı' 

Platby budou pı`obíhat výh1`adně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného spı`ávce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je adresa kupujícího uvedená V Záhlaví této smlouvy. Kontaktní osobou 
pro převzetí předmětu plnění je
Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této Smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, V tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, V případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak ıná lhůtu 5 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí 
odeslat, 

b) předmět plnění, který svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednané. 

Termín dodání předmětu plnění je nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Konkrétní 
termín bude prodávajícím dojednán min. 24 hod. předem s kontaktní osobou uvedenou 
V odst. l tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje Zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 této smlouvy, tj. 

okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 
protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. l této Smlouvy. 
Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný včlánku I. této smlouvy a 
Zaplatit kupní cenu sjednanou V článku II. této smlouvy, s výjimkou ust. čl. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu, předání 
podle čl. III odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění.

3



CELNIˇ SPRAVA 
›.__›/ˇ ‹;čSK[ REPUBLIKY 

“. : , . -nøfl' 

V. Smluvní Sankce 

Výslovně Se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním Sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 
V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno V čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní sankcí ve výši ve výši 0,05% (slovy: pět 
setin procenta) Z celkové ceny předmětu plnění včetně DPI-l za každý započatý den 
prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předınětu plnění dle čl. Vll. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní sankcí ve výši 32000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení. 
V případě porušení povinnosti prodávajícího ve smyslu čl. Vlll. bod 8 a 9 je povinen 
prodávající uhradit kupujícímu Smluvní sankci ve výši 0,5% (Slovy: pět desetin procenta) 
Z celkove ceny předmětu plnění včetně DPH za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 
Při nedodržení termínu splatností faktury je prodávající oprávněn požadovat od 
kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaněho soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob. 
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že Smluvní sankce dle bodů 3, 4 a 5 tohoto článku 
se nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že V případě 
porušení dle bodu 6 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní Sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
Smluvní sankce. 
Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, Zejména OZ. 
Smluvní Strany podle § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve Znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu l; v 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný 
krajský Soud, určují Smluvní strany jako místně příslušný Soud Městský soud v Praze.

4

É



_Áø`!I‰__7_ 
rêuıi SPRAVA 

-v ._z“ <.`.ESI(E REPUBLIKY 

P" n
_

_

n
‹ 

‹_ 

nl 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený včl. I této smlouvy záruku na 
bezvadnou funkci vdélce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na 
protokolu o předání a převzetí vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění 
kupujícím. 
Prodávající se zavazuje vzáruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného nahlášení vady. 

Veškeré naklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto Smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze píseınně, ěíslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k_jiným formám nebude přihlíženo a 
nebudou jimi vázány. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze sınlouvy může každá ze smluvních 
stran od sınlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody. 
Vzájemne' vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a V ní výslovně neupravene' 
se řídí příslušnými ustanoveními Zákona OZ. 
Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží kupující, 
dvě prodávající. 

Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném Znění V souladu se Zákonem Č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve 
Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si ujednaly, že Závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 
10 (deseti let) let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se strany dohodly, že kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány vsouladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
Z jejího porušení do podoby cenného papíru.

5



CELNI SPRÁVA 
~v 

_ 
_/ ČESKÉ REPUBLIKY 

'Ě " 3' 
°~nn»›' 

9. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy: 
Příloha č. 1 - „Technická Specifikace“ 
Příloha č. 2 - „Nabídka dodavatele“ 

'Ů5` V Pardubicích dne 1 5 .fl5. zm] 

| 
vmıxı.ı.o. 

` A 
. 

Vefľlx

Ing. Rudolf Berger 
jednatel 

Kupující Prodávající 

GENERÁLNI ŘEUITELSWˇ CE „ 
, L ODBOR NU 96 pul“ 4' BUÍ1lë2i<1\'ická 7® ìlťš 7ı:ı.ıOiı

6



Příloha č. 1 ~ „Technická Specifikace“ 

Technická Specifikace 

\!I%_ 

“. “7: ,. .„„„. 

IÍELNLSPRAVA 
‹.`E<l(E REPUBLIKY 

Katalogové Č. Popis Počet
l 

HW/SW 
C3650-STACK-KIT: Q Sco Catalyst 3650 Stack Module Spare 75 
C3 650-STACK Cisco Catalyst 3650 Stack Module 150 
STAC K-T2-SOCM SOCM Type 2 Stackíng Cable 75 

STACK-T2-1M= 
Í 

1M Type 2 Stacking Cable Spare Zol 

C3650-STACK-KIT= 
Sada stohovacích modulů pro přepínače řady Cisco Catalyst 3650. Sada Obsahuje 2 kusy 
modulů C3650-STACK a 1 ks kabelu STACK-T2-SOCM. Rychlost stohovací sběrniceje 
160Gbps. 

C3650-STACK 
Součást sady C3650-STACK-KIT=. Stohovací modul pro přepínače řady Cisco Catalyst 
3650. Rychlost stohovací sběrniceje 160Gbps. 

STACK-T2-50CM 
Součást Sady C3650-STACK-KIT=. Kabel pro propojeni stohovacích modulů C3650- 
STACK. Délka kabeluje 50cm. 

STACK-T2-1M= 
Kabel pro propojení stohovacích modulů C3650-STACK. Delka kabelu je lm.



Příloha č. 2 - „Nabídka dodavatele“ 

đ!ľù_ 
‹:5LNı SPRAVA 

Í) 
a ˇ' 

.»~ , . ˇnnfl' 

'ČESKÉ REPUBLIKY



~
O 

4 A YP„!ĹÉ!,?S 
Nabídka 

„Nákup stack modulů“ 

Vypracováno pro: 
Generální ředitelství cel 

Vypracoval:
Datum nabídky: 26. 4. 2017 

VERTIX s.r.o. IČ: 02199939, DIČ: CZ02199939 
Štrossova 291 bankovní spojení: 2200484360/2010, datová schránka: 9j226x9 
530 03 Pardubice tel.: +420 777 023 434, email: verlix@vertix.cZ, www.verlì×.cz 

Firma VERTIX je zapsána V obchodním rejsìřlku u Krajského soudu V Hradci Králové - Spısová Značka C 32738



L lšıryfeí list nabídky 

Krycí list nabídky 
Veřejná Zakázka malého rozsahu na dodávky vedená pod názvem 

1. Uchazeč: _ 

„Nákup Stack modulů" 

Obchodní firma/název: VERTIX s.r.O. 
Adresa a sídlo/místo podnikání 

uchazeče: Štrossova 291, 530 O3 Pardubice 

Jméno/a a příjmení člena/ů 
Statutá rního orgánu: 

Ing. Rudolf Berger, jednatel 

IČO: 02199939 
Dlćoz CZ02199939 

Bankovní spojení: Fio banka a.S., Č. ú. 2200484360/2010 
Kontaktní Osoba: 
Telefonníspojeníz 

FAX: 
e-maílová adresa: 
Datová Schránka: Sjzzexa 

2. Tabulka pro uvedení nabídkOvých_c_en uchazeče: 

Obsah nabídkových cen 
Nabídková cena 
Kč/CELKEM 

bez DPH (v Kč) 

V , Nabídková cena 
lvlnozstvı 

Kč/ks 
(ks) bez DPH (v Kč) 

l 403 250; 
Cisco Catalyst 3650 Stack Module" 
Cisco Catalyst 3650 Stack Module Spare 

I 

75 18 710; 
150 

75 SOCM Type 2 Stacking Cable 
1M Type 2 Stacklng Cable Spare 

I 

20 
I 

2 270,- 45 400,- 

Nabídková cena Kč/CELKEM S DPH (v Kč) 1 752 866,50 

V Pardubicích dne 26. 4. 2017 l 
YER/fix s.r.s. 

-:.=`.ˇ<=

aaaaaaaaaaaaaa alaalzazl
l

2



_\ı\ımuı;ı~.wNı-\

N

H

. Obsah nabídky 
Krycí list nabídky 
Obsah nabídky......... 
Předmět 
Cenová 
Termíny plnění a obchodní podmínky 
Návrh smlouvy .............. 
Prokázání kvaliflkace 
Čestné prohlasení O splnění podmínek I‹vaIifikace......... 

Gìđìülül-F-IÄWN

3



3 €D< š. 3. Předmět pl 
Předmětem plnění je dodávka stack modulů, včetně příslušenství. 

:Í Katalogové č. 
J 

»P 
Popis Počet 

I 

HW/SW
i 

C3650~STACK-K|T= Cisco Catalyst 3650 Stack Module Spare 
7É3š"élšć)ìĂčı<_`"”ˇ "cìššëˇcàłà lyží 73 óšo Šłà Eiłì/ıˇ5šLTěi” 

77"* 
STACK-T2-socivı socıvı Type Z sraeking cable 

|STAcK~T2-1rvı= 1'r\/ı Type 2 Sraeking cable Spare 

C3650-STACK-KlT= 
Sada Stohovacích modulů pro přepínače řady Cisco Catalyst 3650. Sada obsahuje 2 kusy modulů 
C3650~STACK a 1 ks kabelu STACK-T2~50Cl\/l. Rychlost stohovací Sběrnice je 160GbpS. 

C3650-STACK 
Součást sady C3650-STACK-KlT=. Stohovací modul pro přepínače řady Cisco Catalyst 3650. Rychlost 
stohovací Sběrnice je l6OGbpS. 

STACK-T2-SOCM 
Součást sady C3650-STACK-KlT=. Kabel pro propojení stohovacích modulů C3650-STACK. Délka 
kabeluje 50cm. 

STACK-T2-1M= 
Kabel pro propojení Stohovacích modulů C3650~STACl<. Délka kabeluje lm. 

4. Cenová nabídka 

Jednotková cena C3650-STACK-KlT= bez DPH 21% 18 710,00 Kč 
Jednotková cena C3650-STACK-KlT= vč. DPH 21% 22 639,10 Kč 

Jednotková cena STACK-T2-1M= bez DPH 21% 2 270,00 Kč 
Jednotková cena STACK-T2-1M= vč. DPH 21% 2 746,70 Kč 

Nabídková cena celkem bez DPH 21% 1 448 650,00 Kč 
DPH v sazbë 21% ve výši 304 216,50 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21% 1 752 866,50 Kč 

Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, nutné ke splnění plnění, 
uvedené ceny jsou nejvýše přípustné (maximální) a nebudou překročeny (nárůst ceny nad konecnou 
částku Z jakéhokoliv důvodu, mimo podmínek, stanovených Smlouvou, je vyloučen).

4



5. Termíny plnění a obchodní podmínky 
Termín plnění: nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu Smlouvy 
Záruka: 24 měsíců 
Místo plnění: adresa zadavatele, GŘC, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Splatnost faktur: 30dní od doručení faktury objednateli, faktury budou zasílány elektronicky do 

datové schránky objednatele 

6. Návrh smlouvy 
- tvoří samostatnou přílohu nabídky

ř

5



F. Prokázání kvalifikace 

7.1 Čeatné prohlášení O Splnění podmínek kvalifikace 

CESTNE PROHLASENI 
O Splnění podmínek kvalifikace 

Název veřejné Zakázky: Nákup stack modulů 

Dodavatel: 

VERTIX S.r.o. 
obchodnífirma/název 
/jméno a příjmení: 

Sídlo/místo podnikání: Štrossova 291,530 O3 Pardubice 

jméno/a a příjmení člena/ů lng. Rudolf Berger, jednatel 
Statutárního orgánu: 

IČO: 02199939 

čestné prohlašuje, že Splňuje podmínky kvalifikace tak, jak jsou vymezeny ve Výzvě k podání nabídky Ze dne 
14. 3. 2017, Systi Č.: T002/17/V0OO50702. 

Dodavatel bere na vědomí, že si Zadavatel může V průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů 
nebo úředně ověřených kopií dokladů O kvalifikaci. 

V Pardubicích 26. 4. 2017 

l YÉRTIX s.r.n. 

, 

Ve
......................

jednatel 

6


